2022年度南通市科技型创新企业拟入库
名单及复审通过名单公示

根据市政府《关于支持科技创新型企业发展政策的实施意见》（2022年修订版）（通政规〔2022〕4号）文件精神，市科技局组织了2022年度科技创新型企业申报评审以及在库企业复审，现将拟入库名单以及复审通过名单予以公示，公示期为2023年2月23日—3月1日18时。
公示期间如对所公示企业有异议，请以书面方式向我局反映，并列举异议理由和相关证明材料。以单位名义提出异议的，需加盖单位公章，并写明联系人和联系电话；以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等。
联系电话：市科技局高新处 55018902 ;
联系地址：崇川路58号1号楼；邮政编码：226019
附件：1. 2022年度南通市科技创新型企业拟入库企业名单
2. 2022年度南通市科技创新型企业复审通过企业名单
南通市科学技术局
2023年2月23日

附件1
	2022年度南通市科技创新型企业拟入库企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	申报类型
	备注

	1
	海安市
	南通宇华新材料科技有限公司
	雏鹰企业

	2
	海安市
	南通常安能源有限公司
	雏鹰企业

	3
	海安市
	江苏品德环保科技有限公司
	雏鹰企业

	4
	海安市
	江苏欧特电子科技有限公司
	雏鹰企业

	5
	海安市
	南通市国光光学玻璃有限公司
	雏鹰企业

	6
	海安市
	海安亚鼎机电制造有限公司
	雏鹰企业

	7
	海安市
	海安鑫福缘农业科技有限公司
	雏鹰企业

	8
	海安市
	江苏雄凯过滤技术有限公司
	雏鹰企业

	9
	海安市
	南通春光自控设备工程有限公司
	雏鹰企业

	10
	海安市
	南通高新工业炉有限公司
	雏鹰企业

	11
	海安市
	南通森玛特电机有限公司
	雏鹰企业

	12
	海安市
	南通盛立德金属材料科技有限公司
	雏鹰企业

	13
	海安市
	江苏卡斯特桥梁构件有限公司
	雏鹰企业

	14
	海安市
	南通腾中机械有限公司
	雏鹰企业

	15
	海安市
	南通利元亨机械有限公司
	雏鹰企业

	16
	海安市
	上海智捷门业海安有限公司
	雏鹰企业

	17
	海安市
	南通西东电器有限公司
	雏鹰企业

	18
	如皋市
	江苏华恩机械科技有限公司
	雏鹰企业

	19
	如皋市
	南通欧意姆制冷设备有限公司
	雏鹰企业

	20
	如皋市
	[bookmark: _GoBack]南通东信车厢制造有限公司
	雏鹰企业

	21
	如皋市
	南通国电阀门科技有限公司
	雏鹰企业

	22
	如皋市
	莱鼎电子材料科技有限公司
	雏鹰企业

	23
	如皋市
	南通合瑞源生物科技有限公司
	雏鹰企业

	24
	如皋市
	江苏高泰电气有限公司
	雏鹰企业

	25
	如皋市
	南通亚振电力科技有限公司
	雏鹰企业

	26
	如皋市
	南通天木绝缘复合材料有限公司
	雏鹰企业

	27
	如皋市
	顺庭模具科技南通有限公司
	雏鹰企业

	28
	如皋市
	江苏海之屋新材料有限公司
	雏鹰企业

	29
	如皋市
	南通福美新材料有限公司
	雏鹰企业

	30
	如皋市
	南通润中石墨设备有限公司
	雏鹰企业

	31
	如皋市
	南通恒鑫新材料有限公司
	雏鹰企业

	32
	如皋市
	泱焓冷链系统（江苏）有限公司
	雏鹰企业

	33
	如皋市
	南通华众液压机械有限公司
	雏鹰企业

	34
	如皋市
	迪亚爱柯新材料科技(江苏)有限公司
	雏鹰企业

	35
	如皋市
	南通杨天机电设备有限公司
	雏鹰企业

	36
	如皋市
	全智机械科技南通有限公司
	雏鹰企业

	37
	如东县
	江苏欧讯能源科技有限公司
	雏鹰企业

	38
	如东县
	南通紫琅生物医药科技有限公司
	雏鹰企业

	39
	如东县
	江苏优嘉植物保护有限公司
	雏鹰企业

	40
	如东县
	江苏骏源新材料有限公司
	雏鹰企业

	41
	如东县
	恒劢安全防护用品（南通）有限公司
	雏鹰企业

	42
	如东县
	万博新材料科技(南通)有限公司
	雏鹰企业

	43
	如东县
	江苏美信光电科技有限公司
	雏鹰企业

	44
	如东县
	南通鑫鑫体育运动用品有限公司
	雏鹰企业

	45
	如东县
	南通华严磨片有限公司
	雏鹰企业

	46
	如东县
	江苏福吉利亚建材有限公司
	雏鹰企业

	47
	启东市
	江苏悉典制药设备有限公司
	雏鹰企业

	48
	启东市
	启东市申海润滑设备有限公司
	雏鹰企业

	49
	启东市
	江苏丰又环境科技有限公司
	雏鹰企业

	50
	启东市
	乐匀（南通）机电混合设备有限公司
	雏鹰企业

	51
	启东市
	南通市华东润滑设备有限公司
	雏鹰企业

	52
	启东市
	南通宝凯药业有限公司
	雏鹰企业

	53
	启东市
	南通富顺柜业制造有限公司
	雏鹰企业

	54
	启东市
	启东市恒瑞电源科技有限公司
	雏鹰企业

	55
	启东市
	启东市巨龙石油化工装备有限公司
	雏鹰企业

	56
	启东市
	德哈哈压缩机江苏有限公司
	雏鹰企业

	57
	启东市
	木里木外家具启东有限公司
	雏鹰企业

	58
	启东市
	孚创动力控制技术（启东）有限公司
	雏鹰企业

	59
	崇川区
	江苏琥崧智能化科技有限公司
	雏鹰企业

	60
	崇川区
	南通诚友信息技术有限公司
	雏鹰企业

	61
	崇川区
	江苏云巅电子科技有限公司
	雏鹰企业

	62
	崇川区
	南通通容电子有限公司
	雏鹰企业

	63
	崇川区
	江苏中准数据有限公司
	雏鹰企业

	64
	崇川区
	南通中集特种运输设备制造有限公司
	雏鹰企业

	65
	崇川区
	江苏太平洋通信科技有限公司
	雏鹰企业

	66
	崇川区
	南通新锐特机械有限公司
	雏鹰企业

	67
	通州区
	南通新丰威机械科技有限公司
	雏鹰企业

	68
	通州区
	南通雨奇金属制品有限公司
	雏鹰企业

	69
	通州区
	南通佳润精密科技有限公司
	雏鹰企业

	70
	通州区
	南通瑞泰电子有限公司
	雏鹰企业

	71
	通州区
	江苏思维福特机械科技股份有限公司
	雏鹰企业

	72
	通州区
	江苏格雷特重工科技发展有限公司
	雏鹰企业

	73
	通州区
	南通晋弘钢结构工程有限公司
	雏鹰企业

	74
	通州区
	南通东川数码科技有限公司
	雏鹰企业

	75
	通州区
	南通海晴医药科技有限公司
	雏鹰企业

	76
	通州区
	鲜一汽配（南通）有限公司
	雏鹰企业

	77
	海门区
	南通优耐特实验器材有限公司
	雏鹰企业

	78
	海门区
	江苏珂玛麒生物科技有限公司
	雏鹰企业

	79
	海门区
	南通江勤美金属制品有限公司
	雏鹰企业

	80
	海门区
	海门市优耐特实验器材发展有限公司
	雏鹰企业

	81
	海门区
	江苏聪锦智能科技有限公司
	雏鹰企业

	82
	海门区
	南通天承光电科技有限公司
	雏鹰企业

	83
	海门区
	江苏亚雄减速机械有限公司
	雏鹰企业

	84
	海门区
	南通真馨家纺有限公司
	雏鹰企业

	85
	海门区
	南通市正大碳制品有限公司
	雏鹰企业

	86
	海门区
	南通市正中钢管有限公司
	雏鹰企业

	87
	海门区
	海门市飞鹭制冷设备有限公司
	雏鹰企业

	88
	开发区
	中天上材增材制造有限公司
	雏鹰企业

	89
	开发区
	南通睿桥机电科技有限公司
	雏鹰企业

	90
	开发区
	江苏泰恩特环境技术有限公司
	雏鹰企业

	91
	创新区
	南通京希信息技术有限公司
	雏鹰企业

	92
	海安市
	美亚药业海安有限公司
	瞪羚企业

	93
	海安市
	江苏东材新材料有限责任公司
	瞪羚企业

	94
	海安市
	南通东晨重型机床有限公司
	瞪羚企业

	95
	海安市
	江苏图灵智能机器人有限公司
	瞪羚企业

	96
	海安市
	江苏华威铜业有限公司
	瞪羚企业

	97
	海安市
	南通欧贝黎新能源电力股份有限公司
	瞪羚企业

	98
	海安市
	江苏富海生物科技有限公司
	瞪羚企业

	99
	海安市
	南通海诚辐条有限公司
	瞪羚企业

	100
	如皋市
	江苏曜彰体育用品有限公司
	瞪羚企业

	101
	如皋市
	南通德晋昌光电科技有限公司
	瞪羚企业

	102
	如皋市
	南通市德信致远环境科技有限公司
	瞪羚企业

	103
	如皋市
	江苏更美科技有限公司
	瞪羚企业

	104
	如皋市
	江苏卓远半导体有限公司
	瞪羚企业

	105
	如皋市
	南通天正信息技术服务有限公司
	瞪羚企业

	106
	如皋市
	南通市敦强紧固件制造有限公司
	瞪羚企业

	107
	如皋市
	江苏奕隆机电科技有限公司
	瞪羚企业

	108
	如皋市
	势加透博洁净动力如皋有限公司
	瞪羚企业

	109
	如皋市
	如皋市力星滚子科技有限公司
	瞪羚企业

	110
	如皋市
	江苏盈达机电科技有限公司
	瞪羚企业

	111
	如皋市
	南通力威模具制造有限公司
	瞪羚企业

	112
	如皋市
	江苏金旺新材料科技有限公司
	瞪羚企业

	113
	如皋市
	南通长青沙船舶工程有限公司
	瞪羚企业

	114
	如皋市
	南通戴尔诺斯生物科技有限公司
	瞪羚企业

	115
	如东县
	南通万顺化工科技有限公司
	瞪羚企业

	116
	如东县
	江苏兴盛化工有限公司
	瞪羚企业

	117
	如东县
	江苏新农化工有限公司
	瞪羚企业

	118
	如东县
	江苏华讯电子技术有限公司
	瞪羚企业

	119
	如东县
	南通林赛尔智能装备有限公司
	瞪羚企业

	120
	如东县
	杰欧（江苏）冷链装备有限公司
	瞪羚企业

	121
	启东市
	南通海隆磁业有限公司
	瞪羚企业

	122
	启东市
	托伦斯半导体设备启东有限公司
	瞪羚企业

	123
	启东市
	江苏启微半导体设备有限公司
	瞪羚企业

	124
	启东市
	江苏南通二建集团讯腾云创智能科技有限公司
	瞪羚企业

	125
	启东市
	启东亦大通自动化设备有限公司
	瞪羚企业

	126
	启东市
	南通北新新能科技股份有限公司
	瞪羚企业

	127
	启东市
	中交三航（南通）海洋有限公司
	瞪羚企业

	128
	启东市
	沃姆环境设备启东有限公司
	瞪羚企业

	129
	启东市
	英内物联网科技启东有限公司
	瞪羚企业

	130
	启东市
	南通沃特力机械制造有限公司
	瞪羚企业

	131
	启东市
	江苏吉莱微电子股份有限公司
	瞪羚企业

	132
	启东市
	启东荻捷工业成套设备有限公司
	瞪羚企业

	133
	崇川区
	山姆电器（南通）有限公司
	瞪羚企业

	134
	崇川区
	江苏易实精密科技股份有限公司
	瞪羚企业

	135
	崇川区
	江苏国全自动化科技有限公司
	瞪羚企业

	136
	崇川区
	江苏华木空间结构有限公司
	瞪羚企业

	137
	崇川区
	江苏奥威信息系统工程有限公司
	瞪羚企业

	138
	崇川区
	南通亚泰工程技术有限公司
	瞪羚企业

	139
	崇川区
	江苏大卫精工科技有限公司
	瞪羚企业

	140
	通州区
	南通云尚找家纺电子商务有限公司
	瞪羚企业

	141
	通州区
	南通远征冷冻设备有限公司
	瞪羚企业

	142
	通州区
	南通新联电子有限公司
	瞪羚企业

	143
	通州区
	南通广兴气动设备有限公司
	瞪羚企业

	144
	通州区
	南通赛可特电子有限公司
	瞪羚企业

	145
	通州区
	南通海美电子有限公司
	瞪羚企业

	146
	通州区
	南通融锋医疗科技有限公司
	瞪羚企业

	147
	通州区
	江苏卓玉智能科技有限公司
	瞪羚企业

	148
	通州区
	西派格（南通）电液控制科技有限公司
	瞪羚企业

	149
	海门区
	江苏当升材料科技有限公司
	瞪羚企业

	150
	海门区
	江苏感测通电子科技有限公司
	瞪羚企业

	151
	海门区
	南通中科医学检验实验室有限公司
	瞪羚企业

	152
	海门区
	江苏世泰实验器材有限公司
	瞪羚企业

	153
	海门区
	江苏英沃泰生物技术有限公司
	瞪羚企业

	154
	海门区
	南通科美自动化科技有限公司
	瞪羚企业

	155
	海门区
	康馨（海门）环保科技发展有限公司
	瞪羚企业

	156
	海门区
	江苏黛恒家居科技有限公司
	瞪羚企业

	157
	海门区
	南通亿峰机械零部件制造有限公司
	瞪羚企业

	158
	海门区
	宏胜科技有限公司
	瞪羚企业

	159
	开发区
	南通金通储能动力新材料有限公司
	瞪羚企业

	160
	开发区
	南通华祥医药科技有限公司
	瞪羚企业

	161
	开发区
	南通佳立禾机电有限公司
	瞪羚企业

	162
	开发区
	江苏普腾停车设备有限公司
	瞪羚企业

	163
	开发区
	南通同方半导体有限公司
	瞪羚企业

	164
	开发区
	江苏格诺生物科技有限公司
	瞪羚企业

	165
	开发区
	江苏鑫启盛科技有限公司
	瞪羚企业

	166
	苏锡通
	江苏新和网络科技发展有限公司
	瞪羚企业

	167
	苏锡通
	江苏海兰船舶电气系统科技有限公司
	瞪羚企业

	168
	通州湾
	江苏博尚工业装备有限公司
	瞪羚企业

	169
	创新区
	江苏中天互联科技有限公司
	瞪羚企业

	170
	如皋市
	南通力威机械有限公司
	独角兽培育企业

	171
	如皋市
	如皋市华阳铝制品有限公司
	独角兽培育企业

	172
	如皋市
	如皋市非标轴承有限公司
	独角兽培育企业

	173
	如皋市
	南通新邦化工科技有限公司
	独角兽培育企业

	174
	如皋市
	中铁山桥（南通）有限公司
	独角兽培育企业

	175
	如皋市
	江苏国胶新材料有限公司
	独角兽培育企业

	176
	如东县
	如东联亿机电有限公司
	独角兽培育企业

	177
	如东县
	南通科顺建筑新材料有限公司
	独角兽培育企业

	178
	启东市
	启东乾朔电子有限公司
	独角兽培育企业

	179
	崇川区
	江苏吉泰科电气有限责任公司
	独角兽培育企业

	180
	崇川区
	江苏奥蓝工程玻璃有限公司
	独角兽培育企业

	181
	通州区
	南通山口精工机电有限公司
	独角兽培育企业

	182
	通州区
	南通全技纺织涂层有限公司
	独角兽培育企业

	183
	海门区
	南通市威士真空设备有限公司
	独角兽培育企业

	184
	开发区
	浩力森化学科技（江苏）有限公司
	独角兽培育企业

附件2
	2022年度南通市科技创新型企业复审通过企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	申报类别
	备注

	1
	海安市
	海安迪斯凯瑞探测仪器有限公司
	雏鹰企业

	2
	海安市
	江苏童医医疗器械有限公司
	雏鹰企业

	3
	海安市
	海安沃德纤维科技有限公司
	雏鹰企业

	4
	如皋市
	南通冠坤数控机床有限公司
	雏鹰企业

	5
	如皋市
	江苏秦烯新材料有限公司
	雏鹰企业

	6
	如皋市
	南通顺驰橡胶制品有限公司
	雏鹰企业

	7
	如东县
	南通科威瀚医疗科技有限公司
	雏鹰企业

	8
	启东市
	药源生物科技（启东）有限公司
	雏鹰企业

	9
	启东市
	南通东之杰智能装备有限公司
	雏鹰企业

	10
	崇川区
	江苏佳顺环境科技有限公司
	雏鹰企业

	11
	崇川区
	南通至晟微电子技术有限公司
	雏鹰企业

	12
	崇川区
	江苏斯得福新材料有限公司
	雏鹰企业

	13
	崇川区
	南通瀚明信息科技有限公司
	雏鹰企业

	14
	崇川区
	南通盛邦制辊有限公司
	雏鹰企业

	15
	通州区
	江苏权正检验检测有限公司
	雏鹰企业

	16
	通州区
	南通美标建筑配套设施有限公司
	雏鹰企业

	17
	通州区
	钛科优控（江苏）工业科技有限公司
	雏鹰企业

	18
	通州区
	江苏康溢臣生命科技有限公司
	雏鹰企业

	19
	通州区
	江苏盟星智能科技有限公司
	雏鹰企业

	20
	通州区
	江苏宝翼通讯科技有限公司
	雏鹰企业

	21
	通州区
	南通佳腾精密模具有限公司
	雏鹰企业

	22
	海门区
	南通诺泰生物医药技术有限公司
	雏鹰企业

	23
	苏锡通
	南通美精微电子有限公司
	雏鹰企业

	24
	苏锡通
	南通溢德行工业科技有限公司
	雏鹰企业

	25
	通州湾
	南通鸿亨热控科技有限公司
	雏鹰企业

	26
	通州湾
	南通婓腾新材料科技有限公司
	雏鹰企业

	27
	创新区
	江苏铁军软件科技有限公司
	雏鹰企业

	28
	海安市
	海安浩驰科技有限公司
	瞪羚企业

	29
	海安市
	江苏洛柳精密科技有限公司
	瞪羚企业

	30
	如皋市
	南通世睿电力科技有限公司
	瞪羚企业

	31
	如皋市
	南通德亿新材料有限公司
	瞪羚企业

	32
	如皋市
	江苏惠沣环保科技有限公司
	瞪羚企业

	33
	如东县
	江苏东抗生物医药科技有限公司
	瞪羚企业

	34
	如东县
	江苏香地化学有限公司
	瞪羚企业

	35
	如东县
	南通创亿达新材料股份有限公司
	瞪羚企业

	36
	如东县
	江苏海瑞电源有限公司
	瞪羚企业

	37
	如东县
	江苏海装风电设备有限公司
	瞪羚企业

	38
	如东县
	中天科技集团海洋工程有限公司
	瞪羚企业

	39
	启东市
	南通隆力电子科技有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	40
	启东市
	江苏永疆环保科技有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	41
	启东市
	江苏摩多利传动机械制造有限公司
	瞪羚企业

	42
	启东市
	启东市亿方密封科技有限公司
	瞪羚企业

	43
	启东市
	江苏贯森新材料科技有限公司
	瞪羚企业

	44
	崇川区
	易俐特自动化技术股份有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	45
	崇川区
	南京邮电大学南通研究院有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	46
	崇川区
	江苏狼王机械科技有限公司
	瞪羚企业

	47
	通州区
	南通纳科达聚氨酯科技有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	48
	通州区
	南通图海机械有限公司
	瞪羚企业

	49
	通州区
	南通江海储能技术有限公司
	瞪羚企业

	50
	通州区
	南通国轩新能源科技有限公司
	瞪羚企业

	51
	通州区
	江苏生益特种材料有限公司
	瞪羚企业

	52
	通州区
	江苏拓邦环保科技有限公司
	瞪羚企业

	53
	海门区
	南通宝加利新材料有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	54
	海门区
	江苏乘鹰新材料股份有限公司
	瞪羚企业

	55
	海门区
	益诺思生物技术南通有限公司
	瞪羚企业

	56
	海门区
	江苏国控电力设备有限公司
	瞪羚企业

	57
	开发区
	惠生（南通）重工有限公司
	瞪羚企业

	58
	开发区
	江苏鑫露化工新材料有限公司
	瞪羚企业

	59
	开发区
	江苏北极星交通产业集团有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	60
	苏锡通
	格诺建筑系统南通有限公司
	瞪羚企业

	61
	苏锡通
	上海东方泵业集团南通有限公司
	瞪羚企业

	62
	苏锡通
	南通鋆鼎精密金属制造有限公司
	瞪羚企业

	63
	通州湾
	南通星汉机械有限公司
	瞪羚企业
	雏鹰企业升级瞪羚企业

	64
	海安市
	江苏恩达通用设备集团有限公司
	独角兽培育企业

	65
	海安市
	江苏双双高新科技有限公司
	独角兽培育企业

	66
	海安市
	江苏天楹之光光电科技有限公司
	独角兽培育企业

	67
	海安市
	南通中力科技有限公司
	独角兽培育企业
	瞪羚企业升级独角兽培育企业

	68
	如东县
	南通强生光电科技有限公司
	独角兽培育企业
	雏鹰企业升级独角兽培育企业

	69
	崇川区
	钰泰半导体南通有限公司
	独角兽培育企业

	70
	崇川区
	南通新帝克单丝科技股份有限公司
	独角兽培育企业

	71
	通州区
	江苏乐尔环境科技股份有限公司
	独角兽培育企业

	72
	通州区
	沃太能源股份有限公司
	独角兽培育企业

	73
	海门区
	埃夫科纳聚合物股份有限公司
	独角兽培育企业

	74
	海门区
	江苏慧聚药业有限公司
	独角兽培育企业

	75
	开发区
	南通伊仕生物技术股份有限公司
	独角兽培育企业